
445543-2017 Page 1/6

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 445543-2017 - Procedură concurențială
Polonia-Varşovia: Combustibili
OJ S 214/2017 08/11/2017
Anunț de participare – utilități
Bunuri

Temei juridic:
Directiva 2014/25/UE

Secțiunea I: Entitatea contractantă

Denumire şi adrese
Denumire oficială: Operator Gazociągów Przesyłowych Gaz-System S.A.
Adresă: ul. Mszczonowska 4
Localitate: Warszawa
Cod NUTS: PL Polska
Cod poștal: 02-337
Țară: Polonia
Persoană de contact: Adrianna Buczkowska
E-mail: adrianna.buczkowska@gaz-system.pl
Telefon: +48 222201656

:Adresă (adrese) internet
Adresa principală: http://www.gaz-system.pl

Comunicare
Documentele de achiziţii publice sunt disponibile pentru acces direct, nerestricţionat, complet 
si gratuit la: https://zakupy.gaz-system.pl/
Informaţii suplimentare pot fi obţinute de la adresa menţionată mai sus
Ofertele sau cererile de participare trebuie depuse la adresa menţionată mai sus

Activitate principală
Producere, transport și distribuție de gaz și de energie termică

Secțiunea II: Obiect

Obiectul achiziţiei

Titlu
Detaliczny bezgotówkowy zakup paliw na stacjach paliwowych do pojazdów użytkowanych 
przez Operatora Gazociągów Przesyłowych Gaz System S.A.
Număr de referinţă: ZP/2017/11/0107/PZ

Cod CPV principal
09100000 Combustibili

Tipul contractului
Produse

Descriere succintă
Przedmiotem Zamówienia są sukcesywne detaliczne, bezgotówkowe zakupy paliwa na 
stacjach paliw na terytorium całej Polski do pojazdów użytkowanych przez Operatora 
Gazociągów Przesyłowych Gaz–system S.A.

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/445543-2017
mailto:adrianna.buczkowska@gaz-system.pl?subject=TED
http://www.gaz-system.pl
https://zakupy.gaz-system.pl/


445543-2017 Page 2/6

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5. Valoarea totală estimată

Informații privind loturile
Contractul este împărțit în loturi: nu

Descriere

Locul de executare
Cod NUTS: PL Polska

Descrierea achiziţiei publice
Zamówienie obejmuje zakup w okresie 36 miesięcy od udzielenia Zamówienia benzyny 
bezołowiowej 95 i 98 oraz oleju napędowego za kwotę nie przekraczającą kwoty 17 000 000 
PLN netto.
Zapotrzebowanie na karty paliwowe poszczególnych rodzajów:
— karta na pojazd: 700 (liczba może ulec zmianie);
— karta imienna: 2 (liczba może ulec zmianie);
— karta na okaziciela: 40 (liczba może ulec zmianie).
Szczegółowy opis przedmiotu Zamówienia zawarty jest w dokumentacji postępowania, 
dostępnej na stronie internetowej wskazanej w Sekcji I.3) ogłoszenia.

Criterii de atribuire
Preţul nu este singurul criteriu de atribuire şi toate criteriile sunt enunţate numai în 
documentele achiziţiei

Valoarea estimată

Durata contractului, a acordului-cadru sau a sistemului dinamic de achiziții
Durata în luni: 36
Contractul se reînnoiește: nu

Informații privind variantele
Vor fi acceptate variante: nu

Informații privind opțiunile
Opțiuni: nu

Informații despre fondurile Uniunii Europene
Achiziţia se referă la un proiect şi/sau program finanţat din fonduri ale Uniunii Europene: nu

Informații suplimentare

Secțiunea III: Informații juridice, economice, financiare și tehnice

Condiții de participare

Capacitatea de exercitare a activităţii profesionale, inclusiv cerinţele privind înscrierea 
în registrele profesionale sau comerciale
Listă şi descriere succintă a condiţiilor: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1. Nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24 
ust. 1 pkt 12) – pkt 23) ustawy z dnia 29.1.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz.U. 2017 poz. 1579 ze zm., zwanej dalej „Ustawą”).



445543-2017 Page 3/6

III.1.3.

2. Z postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający wykluczy Wykonawcę na podstawie 
art. 24 ust. 5 pkt 1), pkt 2) i pkt 8) Ustawy.
Do oferty należy dołączyć aktualne na dzień składania oferty wstępne oświadczenie 
potwierdzające, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w 
postępowaniu. Rzeczone oświadczenie Wykonawca jest zobowiązany złożyć w formie 
jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, sporządzonego zgodnie z wzorem 
standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 
z dnia 5.1.2016 r. ustanawiającego standardowy formularz jednolitego europejskiego 
dokumentu zamówienia, zwanego dalej „jednolitym dokumentem”.
a) W przypadku oferty składanej przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia, wymóg złożenia jednolitego dokumentu dotyczy każdego z Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. Dokumenty te potwierdzają spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia w zakresie, w którym 
każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak 
podstaw wykluczenia.
b) Jeżeli Wykonawca powołuje się na zasoby innych podmiotów na zasadach określonych w 
art. 22a Ustawy, w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia z udziału 
w postępowaniu oraz spełniania, w zakresie w jakim Wykonawca powołuje się na ich zasoby, 
warunków udziału w postępowaniu, składa jednolite dokumenty dotyczące tych podmiotów.
UWAGA:
Ze względu na ograniczenie techniczne w zakresie liczby znaków, szczegółowe informacje 
znajdują się w dokumentacji postępowania, dostępnej na stronie internetowej wskazanej w 
Sekcji I.3) ogłoszenia.

Capacitatea tehnică şi profesională
Listă şi descriere succintă a criteriilor de selecţie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1. W okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali lub wykonują co najmniej 
jedno zamówienie polegające na świadczeniu bezgotówkowego zakupu paliw na stacjach na 
terenie całego kraju o wartości minimum 3 000 000 PLN brutto.
W przypadku powoływania się przez Wykonawcę na zamówienie będące w trakcie realizacji 
dotychczas zrealizowana część musi osiągnąć wartość co najmniej 3 000 000 PLN brutto. W 
takim przypadku Wykonawca jest zobowiązany wskazać datę, tj. dd-mm-rrrr, w której 
rzeczone zamówienie osiągnęło wymaganą wartość 3 000 000 PLN brutto.
2. Dysponują przynajmniej 50 stacjami paliw (na obszarach, o których mowa w dokumentacji 
postępowania, dostępnej na stronie internetowej wskazanej w Sekcji I.3) ogłoszenia), na 
których możliwy będzie bezgotówkowy zakup paliw za pośrednictwem oferowanych kart 
paliwowych.
3. Posiadają aktualną koncesję na obrót paliwami ciekłymi na terytorium Polski.
W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw 
wykluczenia Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do 
złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia 
następujących oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w 
Sekcji III. 1.3) ogłoszenia tj.:
1) Wykaz zamówień wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, spełniających warunek określony 
w Rozdziale IX ust. 2 SIWZ (zgodnie z treścią Załącznika nr 7 do SIWZ).



445543-2017 Page 4/6

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.8.

III.1.6.

Do każdego zamówienia wymienionego w wykazie należy załączyć dowody określające czy te 
dostawy zostały wykonane należycie lub są wykonywane należycie.
2) Wykaz stacji, którymi dysponuje Wykonawca, wraz ze wskazaniem ich lokalizacji i nazwy 
dystrybutora, do którego należą, potwierdzający spełnianie warunku określonego w Rozdziale 
IX ust. 3 SIWZ (przynajmniej 50 stacji paliw, na każdym z obszarów z Rozdziału IX ust. 3 
SIWZ, na których możliwy będzie bezgotówkowy zakup paliw za pośrednictwem oferowanych 
kart paliwowych).
3) Kopię aktualnej koncesji na obrót paliwami ciekłymi na terytorium Polski.
Uwaga:
Ze względu na ograniczenie techniczne w zakresie liczby znaków, szczegółowe informacje 
znajdują się w dokumentacji postępowania, dostępnej na stronie internetowej wskazanej w 
Sekcji I.3) ogłoszenia.

Depozite și garanții solicitate
Zamawiający nie wymaga złożenia wadium.

Forma juridică pe care o va lua grupul de operatori economici căruia i se atribuie 
contractul
Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. W takim 
przypadku Wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania w postępowaniu albo 
do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia. W przypadku 
wspólnego ubiegania się Wykonawców o udzielenie zamówienia do oferty należy dołączyć 
dokument ustanawiający pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie 
zamówienia. Jeżeli oferta Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
zostanie wybrana, Zamawiający zastrzega sobie prawo żądania przed zawarciem umowy w 
sprawie zamówienia przedłożenia umowy regulującej współpracę tych podmiotów.

Secțiunea IV: Procedură

Descriere

Tipul procedurii
Procedură deschisă

Informaţii privind un acord-cadru sau un sistem dinamic de achiziţii

Informații despre Acordul privind achizițiile publice (AAP)
Achiziţia intră sub incidenţa Acordului privind achiziţiile publice: nu

Informații administrative

Termen limită pentru primirea ofertelor sau a cererilor de participare
Data: 28/12/2017 11:00Ora locală: 

Data estimată a expedierii invitațiilor de prezentare a ofertelor sau de participare către 
candidații selectați

Limbile în care pot fi depuse ofertele sau cererile de participare
Poloneză

Perioada minimă pe parcursul căreia ofertantul trebuie să își mențină oferta
Durata în luni: 2 (de la termenul-limită de primire a ofertelor)



445543-2017 Page 5/6

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7. Condiții de deschidere a ofertelor
Data: 28/12/2017 12:00Ora locală: 
Locul: 
Operator Gazociągów Przesyłowych Gaz-System S.A.
ul. Mszczonowska 4
02-337 Warszawa.

Secțiunea VI: Informații complementare

Informații privind periodicitatea
Această achiziție este periodică: nu

Informații suplimentare
1. Ocena spełniania warunków wymaganych od Wykonawców zostanie dokonana według 
formuły „spełnia – nie spełnia” na podstawie dokumentów i oświadczeń zawartych w 
jednolitym europejskim dokumencie zamówienia dołączonym do oferty złożonej w 
przedmiotowym postępowaniu, sporządzonym zgodnie z wzorem standardowego formularza.
2. W przypadku, gdy Wykonawca dla potwierdzenia spełniania warunków udziału w 
postępowaniu załączy dokumenty zawierające kwoty wyrażone w walutach innych niż złoty 
polski, Zamawiający przeliczy je na złoty polski. Do przeliczenia zostanie zastosowany średni 
kurs walut NBP obowiązujący w dniu publikacji ogłoszenia o przedmiotowym xamówieniu w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. W przypadku braku publikacji kursów walut NBP 
obowiązujących w dniu, o którym mowa powyżej, zastosowanie ma kurs ostatnio ogłoszony 
przed ww. dniem zgodnie z treścią § 8 pkt 5 Uchwały Nr 51/2002 Zarządu Narodowego Banku 
Polskiego z dnia 23.9.2002 r. w sprawie sposobu wyliczania i ogłaszania bieżących kursów 
walut obcych (Dz. Urz. NBP z 2002 r. Nr 14, poz. 39 ze zm.).
3. Uwaga do Sekcji IV.2.6) ogłoszenia: Wykonawca jest związany ofertą przez okres 60 dni.
4. Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o 
której mowa w art. 86 ust. 5 Ustawy, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o 
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 
24 ust. 1 pkt 23) Ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić 
dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia.
UWAGA:
Ze względu na ograniczenie techniczne w zakresie liczby znaków, szczegółowe informacje 
znajdują się w dokumentacji postępowania, dostępnej na stronie internetowej wskazanej w 
Sekcji I.3) ogłoszenia.

Proceduri de contestare

Organismul de soluţionare a contestaţiilor
Denumire oficială: Krajowa Izba Odwoławcza
Adresă: ul. Postępu 17a
Localitate: Warszawa
Cod poștal: 02-676
Țară: Polonia
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Fax: +48 224587803
Adresă internet: www.uzp.gov/kio

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov/kio


445543-2017 Page 6/6

VI.5. Data expedierii prezentului anunț
06/11/2017


